EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 PROGRAMA UNIVERSIDADE PARA TODOS – PROUNI

EDITAL DE CONVOCAÇÃO - LISTA DE ESPERA

A Coordenadora do Programa Universidade para Todos – PROUNI em conformidade

com a Lei nº 11.096 de 13/01/2005, Portaria Normativa nº 1 de 02/01/2015 e em

conformidade com o Edital n° 71, de 13 de dezembro de 2019, RESOLVE:

Art. 1º - CONVOCAR os alunos a seguir relacionados para entrega da documentação

pertinente para comprovação das informações prestadas na ficha de Inscrição para Bolsa

do Programa Universidade para Todos – PROUNI.

Art. 2º - Os candidatos a seguir relacionados deverão comparecer à IES no período de 13
a 16 de março de 2020, para entrega da documentação.

NOME DO CURSO NOME CANDIDATO TIPO DE BOLSA

Arquitetura  ANDERSON HAISKI BARASUOL BOLSA INTEGRAL

Biomedicina AMANDA CECILIA WINTER ROCKENBACH BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária JESSICA CAMILA SCHU BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária ROVANE ECKERT BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária
KAUANA TAINA CAVALHEIRO

SCHWARZBACH
BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária KAUANA FERRI VIEIRA BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária CAMILA CEZAR DOS SANTOS BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária GABRIELE MAISA MULLER BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária NATIELY WILGES WINK BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária LARA BUCHNER BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária LETICIA GUARAGNI BOLSA INTEGRAL

Medicina Veterinária DENIAN DENES BOLSA PARCIAL 50%

Medicina Veterinária MATHEUS DOS SANTOS KUWIATOSZ BOLSA PARCIAL 50%

Medicina Veterinária MARINA BRISOLA BOLSA PARCIAL 50%

Odontologia SCHEILA SALETE ULBRIK DAL CANTON BOLSA PARCIAL 50%

Odontologia RAFAEL KIERTEN STEFFEN BOLSA PARCIAL 50%

Odontologia JOAO WICTOR DE MORAIS BOLSA PARCIAL 50%

Odontologia GUILHERME FONSECA PASTORIO BOLSA PARCIAL 50%

Odontologia MANOELLA GONCALVES DA COSTA BOLSA PARCIAL 50%

Odontologia VIVIANA ESCOVAL BOLSA PARCIAL 50%

Odontologia YASMIN CAROLINA MAHL BOLSA PARCIAL 50%

Estão disponíveis as seguintes vagas na lista de espera:

Bolsas Parciais: 01 Estética e Cosmética; 01 Medicina Veterinária - Matutino; 02

Odontologia; 02 Processos Gerenciais.

Bolsas Integrais: 01 Agronomia – Curso a distância; 01 Arquitetura e Urbanismo – Curso

a distância; 01 Biomedicina; 01 Medicina Veterinária – Matutino; 01 Odontologia.

CLÁDIS TERNUS
COORDENADORA DO PROUNI
CENTRO UNIVERSITÁRIO FAI